
UCHWAŁA NR 2131/2022
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 15 grudnia 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia wyniku postępowania o udzielenie zamówienia 
pn. „Ubezpieczenie Powiatu Łódzkiego Wschodniego

w okresie od 01.01.2023 r. do 31.12.2024 r.”

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710; z 2020 r. poz. 1517 oraz 
z 2022 r. poz. 1812, poz. 1933 i poz. 2185) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Na wniosek Komisji Przetargowej powołanej do przygotowania 
i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia pn. „Ubezpieczenie Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego w okresie od 01.01.2023 r. do 31.12.2024 r.” - znak 
IRiD.272.1.27.2022, zatwierdza się wynik przedmiotowego postępowania.

2 . Dokonuje się wyboru oferty złożonej przez Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń 
ERGO Hestia S.A., 81-731 Sopot ul. Hestii 1, dotyczącej części I - ubezpieczenie mienia 
od wszystkich ryzyk, jako najkorzystniejszej z kwotą za wykonanie przedmiotu zamówienia 
w wysokości 374 484,30 PLN.

3 . Dokonuje się wyboru oferty złożonej przez Towarzystwo Ubezpieczeń 
Wzajemnych „TUW" Biuro Regionalne w Łodzi, ul. Żurawia 7/9, 91- 455 Łódź, dotyczącej 
części II - ubezpieczenie pojazdów będących w posiadaniu i użytkowanych przez Powiat 
Łódzki Wschodni, jako najkorzystniejszej z kwotą za wykonanie przedmiotu zamówienia 
w wysokości 88 634,09 PLN.

4 . Unieważnia się postępowanie dotyczące części III - ubezpieczenie bezzałogowych 
statków powietrznych, na podstawie art. 255 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu -Klaudia Zaborowska

N A C Z E L N I K
W vci ri a fu Or ean izac vi n e aa

■iaa
£Mici tieamanit


